[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Мораптал ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453365, Я8ы Мораптал ауылы, Парк урамы, 1 «б»
Тел. (34757) 6-31-23; факс: (34757) 6-31-23

e-mail:  mur_kuyur@ufamts.ru

    453365, село Новомурапталово, улица Парковая, 1 «б»
           Тел. (34757) 6-31-23; факс: (34757) 6-31-23
          e-mail:  mur_kuyur@ufamts.ru

                    БОЙОРО?

               РАСПОРЯЖЕНИЕ
              01 август 2018 йыл                     № 25-р                 01 августа  2018 года
Об утверждении состава Единой комиссии  по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений на товары, работы, услуги для муниципальных  нужд сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
          Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения эффективного и рационального расходования бюджетных средств поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения закупок:
1. Утвердить состав Единой комиссии  по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений на товары, работы, услуги для муниципальных  нужд сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в новой  редакции согласно приложению.
2. Распоряжение администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 30.12.2013 № 58 « О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации сельского поселения» ( внесение изменений от 01.04.2015 № 8, от 13.10.2015 № 24) считать утратившими силу.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    А.И.Кинжалеев
                                                                               Приложение

                                                                                             к  распоряжению  администрации
                                                                                             сельского поселения Мурапталовский
                                                                                             сельсовет муниципального района
                                                                                             Куюргазинский район Республики

                                                                                             Башкортостан от 01.08.2018 № 25-р
Состав Единой комиссии  по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений на товары, работы, услуги для муниципальных  нужд сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
Председатель комиссии : Кинжалеев Аскар Исатович- глава сельского поселения,
Заместитель председателя комиссии: Нафикова Рагида Караматовна - управляющий делами Администрации СП Мурапталовский сельсовет
Члены комиссии:

Галиева Гульдар Маратовна – специалист  Администрации СП Мурапталовский сельсовет,
Галиева Альфия Шауратовна - специалист Администрации СП  Мурапталовский сельсовет,
Кинзягулова Эльвира Ильфатовна- специалист Администрации СП  Мурапталовский сельсовет,

Шамсутдинова Гулькай Хуснетдиновна – депутат Совета сельского поселения.

Управляющий делами                                                                                   Р.К.Нафикова